Anno Domini 1793 post discussum Parochi Thomo Horvath Zagrabiam Parochia accepit administratorem Pat. Carolum Karllo Franciscanum post cuius mortem hic succeditam Anno 1794. successit ut Parochus ...

... (V.) Nicolaus Sever qui studia theologica Bononia absolvit ...

Sub Nicolao Sever fuit restaurata ecclesia sumptibus Parochianorum, quae et quanta fecit idem meritissimus Parochus, legi possunt in libro Rationum de Año 1800.

Venis vero huc Vetero Chiche ubi aliquot annis jam Parochus fuit – huic vero constituto sibi administratione suo Præsuli obediens, Cathedram in Seminario suscepit – at post

²¹ NAZ, Kan. viz., prot. 59/XV, 1762., str. 482–483.

²² NAZ, Kan. viz., prot. 60/XVI, 1768., str. 238.

²³ Milan KRUHEK, *Graditeljska baština Karlovačkog Pokuplja*, Karlovac, 1993., str. 178.

²⁴ Đurdica CVITANOVIĆ, »Sakralna arhitektura baroknog i klasicističkog razdoblja«, u: *Sveti trag, devetsto godina zagrebačke nadbiskupije 1094.–1994.*, MGC – Muzej Mimara, Zagreb, 1994., str. 233–270, str. 244.

Capellani Officio obiit Matthias Jarnevicius (m. 1800) quo anno iste,
 cum rencorporata est Matricula.
 Mense Junii 1793 post vicepum Parochi Tome Horvati u Zagrebi accepit Paro-
 chia recipi Administratorem Petru (Carolum) Karlo Franciscanum Joz-
 eum quicunq; suos successutam anno 1794 succipit ut Parochium.
V. Nicolaus Sever qui studia Theologica Bononiae abcoluit et inde
 tulit etiam capillum quo curantur ab antiquo morsi – qui est in ova-
 larium Parochie – quo cum successu nondum habuit parochiam probata
 di quenam jam plura nisi fuerint tunc per hanc in lumencentibus serpentem
 ut aperte morsi, quos si non bona fides Capillae salvo, fuis –
 Sub N. i. loco Sever fuit restaurata Ecclesia sive Libri Parochianarum, quae
 et quanta fideliter meritis primus Carolphus hujus probatus in libro Ecclesiastico de Anno 1800.
 Venit vero huc Veterbericus ubi aliquot annis prius Carolphus fuit – Hinc vero
 constituta sibi Administratore suo Proculi Hadriani Catechismus in Seminario
 servatus est – post annum terminato cursu solo tertio ab omnibus valetudine
 reversus est hic qua Parochus et Vice Archidiaconus erga Ecclesias
 ad Parochiam reversus est hic qua Parochus et Vice Archidiaconus erga Ecclesias
 merito anno 1804 in Dno obiit. Eadem successit ~~Carlo~~ ^{Carlo}
VI. Joachim Lovrenicius 1804 (Parochus) sed quo et papa
 die Ecclesie prodi Galli voluntarius occupare potest, magnum beneficium
 misceretur potest est – post obitum ejus nominetur, vesti in Parochiam
VII. Nicolaus Radicarii qui post mortem anno 1814 postcepans pro alia
 sua religione shmeni Valerius pro successore habuit
VIII. Iohannem Verci haj usque annum 1850 sub quo factum est Forca-
 car et successit Materialitas congregare pro aedificanda domo Ecclesiae
IX. in ordine Carolphus fuit Joanne Hadrig usque annum 1858
 post cuius mortem quia Balboni beneficii fr. Tom. Gjata longius vacabatur
 nominare successorem quoniam in altiori loco statulum non possipet quin nam
 Ecclesiam restauraret novum curiam erigere lenearat. Administratore
 nis Officio fungebatur per 10 menses, Jacobus Noclaric
 et dicitur etiam B.M. S.V. auxiliis postquam deleruntur.